ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2013года                         № 18

О расторжении контракта
с главой администрации р. п. Шаранга

В соответствии с частью 11  статьи 37   Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  частью 2 статьи 40 Устава рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, пунктом 8.2.  Контракта с лицом, назначаемым на должность главы Шарангской поселковой администрации от 23.04.2010г. и согласно поданному заявлению, поселковый Совет р.п.Шаранга решил:
Расторгнуть контракт  с главой администрации р.п.Шаранга Куклевой Натальей Валентиновной 15 октября 2013 года.

Глава местного самоуправления
рабочего посёлка Шаранга                                                 Н.А. Мисонов